
Sekcja Zamówień Publicznych, 80-875 Gdańsk ul. Biskupia 23, 
tel. (47) 7414945/817/946, email: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl  

 

  
Zastępca  
Komendanta Wojewódzkiego Policji  
w Gdańsku   
(znak sprawy Cp.2380.1-30/2022)  

Gdańsk, dn. 14.09.2022 r.  
  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty   

  

Dotyczy: 30/2022 MODERNIZACJA I ROZBUDOWA SYSTEMU MONITORINGU 
CCTV W OBIEKTACH KMP W SŁUPSKU – tryb podstawowy art. 275 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, zwanej dalej uPzp (Dz.U.2022.1710) 

  

I. Zamawiający - KWP w Gdańsku zgodnie z art. 253 uPzp informuje, że za 

najkorzystniejszą została uznana na podstawie nw. kryteriów oceny ofert:  

a) cena - 60%, 

b) okres gwarancji – 40% 

oferta Wykonawcy:  

Impel Technical Security Sp. z o.o. Wrocław  

Cena brutto oferty – 56,50 pkt 

Okres gwarancji – 40 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 96,50 pkt 
 
II. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i złożonych ofertach:   

  

Konsorcjum: Jantar Sp. z o.o. Słupsk – Lider, 
            Era Sp. z o.o. Chorzów - Partner 
Cena brutto oferty – 49,75 pkt 

Okres gwarancji – 40 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 89,75 pkt 
 

Łukasz Krause MEDIAS-SYSTEM, Wejherowo 

Cena brutto oferty – 60,00 pkt 

Okres gwarancji – 20 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 80,00 pkt 



Sekcja Zamówień Publicznych, 80-875 Gdańsk ul. Biskupia 23, 
tel. (47) 7414945/817/946, email: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl  

 

 

Przedsiębiorstwo Telekomunikacyjne TELŁĄCZ Radosław Markiewicz, Gdańsk 

Cena brutto oferty – 26,14 pkt 

Okres gwarancji – 0 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 26,14 pkt 
  

III. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:   

Prawne: art. 239 ust. 1 uPzp tj. zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryterium oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

Faktyczne: Wykonawca wybrany przez zamawiającego otrzymał najwyższą punktację 

spośród złożonych w ww. postępowaniu ofert.  

  

IV. Informacja o ofertach odrzuconych: nie dotyczy  

  

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 515 odwołanie wnosi się w 

terminie 5 dni  od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 

stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej lub 5 dni od dnia, w którym powzięto lub 

przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 

okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, 

których wartość jest mniejsza niż progi unijne, tj. do dnia 19.09.2022 r.  

  
  

KOMENDANT  
WOJEWÓDZKI POLICJI W GDAŃSKU  

Z up. Zastępca Komendanta  
Wojewódzkiego Policji w Gdańsku  

  
insp. Robert Sudenis  

  
  
 

 
 
 
Wykonano w 1 egz.  
zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania: https:/www.platformazakupowa.pl/kwp_gdansk  
Oryginał pisma znajduje się w teczce niniejszego postępowania.  
 
Sporządził: Aleksandra Majewska, tel. 47 74 14946  

 

 


